
8.TŘÍDA 11. PROSINCE 2023

Druhá skialpová 
expedice  

Osm statečných děvčat z osmičky  

STRÁNKA 1



8.TŘÍDA 11. PROSINCE 2023

Bedřichov  
Základna Bajama  

V pondělí 11.12.2023 přijela skupina osmi odvážných děvčat do 
Bedřichova, aby si vyzkoušela skialpovou disciplínu. Nutno podotknout, že z 
této osmičlenné skupiny byly tři holky, které nikdy nestály na lyžích. Velká 
pochvala za odvahu. 

Po seznámení s vybavením a po nastavení vázání, to bylo ještě v teple na 
chatě Bajama, jsme se všichni přesunuli ven, do nepříliš vlídného počasí. 
Tentokrát nám vládce Jizerských hor Muhu umíchal pěknou mlhu a v 
odpoledních hodinách na nás seslal i lehký déšť.  

Holky však byly statečné a celou túru zvládly perfektně. Proběhlo 
několik drobných pádů a lehkých nářků, ale to k takovéto akci prostě patří:)  

Celou skupinu holek, této druhé expedice, moc chválíme, především za 
to, že se rozhodly a šly do neznámé sportovní disciplíny.  

Základna Bajama se těší na další odvážné debřské žáky. 

 Lektoři tohoto kurzu - Tomáš Hofman, Katka Krejčová, Olda Kysela 

STRÁNKA 2

Další fotky najdeš pod tímto QR kódem


